B Vidimus del 27 de setembre de 1421, perdut.80 

80.  «Hoc est verum sumptum sive translatum bene et fideliter ortum a quodam 
publico testamento cujus tenor de verbo ad verbum sequitur in hunc modum: [Segueix 
la transcripció del testament del 7 de març de 1300]. Et nos Johannes Marquesii 
utriusque juris baccalarius, canonicus Elnensis, vicarius generalis in spiritualibus et 
temporalibus pro reverendo in Christo patre et domino domino Je(ronimo), miseracione 
divina Elnensis episcopo, huic publico instrumento a suo vero originali fideliter copiato 
et transsumpto lecto per nos de verbo ad verbum et visitato cum prefato suo originali, 
ut eidem fides plenaria adhibeatur, tam in judicio quam extra, pro tribunali sedentes 
etiam in curia Elnensis causa cognita et discussa, auctoritatem nostram judiciariam 
apponimus pariter et decretum Elne XXVII septembris. Sig-(SM)-num mei Johannis 
Savine, civis Elne, auctoritate reverendi domini episcopi Elne notarii, qui hujusmodi 
transumpti comprobacioni unacum suprascriptis notariis presens interfui. Sig-(SM)-num 
mei Jacobi Belosum, publici Elne auctoritate reverendi domini episcopi Elne notarii, 
qui hujusmodi transumpti comprobacioni et examinacioni una cum pre et subscriptis 
notariis presens interfui. Ego Johannes Sales, publicus Elne auctoritate reverendi domini 
episcopi Elnensis notarius, examinacioni et comprobacioni hujusmodi transumpti una 
cum supra et inferius nominatis notariis presens fui et ideo meo solito signo signavi 
(SM). (SM) Et ego Petrus Bernardus Monerii, clericus, Elnensis diocesis publicus 
apostolica et imperiali auctoritatibus notarius, hoc presens publicum a suo principali 
ac vero originali testamento de verbo ad verbum nichil addens vel minuens fideliter 
abstraxi atque propria manu translatavi collationemque de ipso feci et comprobavi 
cum eodem originali cum prepositis tribus notariis, qui dictum originale viderunt, 
audierunt, tenuerunt sive manualiter palparunt et hic sua signa propria apposuerunt, 
presente et audiente prescripto honorabili domino vicario reverendi domini Je(ronimi) 
episcopi Elnensis, qui hoc presens transumptum decretavi et in suis ipsius manu 
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 C Còpia del mes de maig de 1443, registre XXIX de la Procuració Reial, 
ADPO, 1B262, ff. CXXXXIv-CLII, segons B.

Cum nil morte sit certius quamvis ejus hora sit dubia et 
incerta et per certa tempora et momenta labendo properemus ad 
finem. Sapientis siquidem est ac discreti ut dum supernaa clemencia 
facultatem ei de bonis temporalibus sibi ab ipsa collatis tribuit 
ordinari de bonis ipsis ordinacionem faciat Deo placitam et saluti 
ipsius anime profituram. Idcirco, in Dei nomine, ego Bernardusb 
de Sancto Cipriano, canonicus Barchinone, in bono meo sensu 
et mea bona et plena memoria hoc meum facio testamentum, 
in quo omnia bona mea mobilia et inmobilia scripta et ordinata 
reperiantur.